
Školská rada č. 36 

Datum konání: 25. 5. 2023 

Místo konání: budova ZŠ Nižbor  

Program: 

1. Změny v ŠVP 

2. Práce během školních prázdnin 

3. Informace o umístění žáků na 2. stupeň ZŠ 

4. Akce školy do konce školního roku 

Přítomni:   

Zástupci zřizovatele: starostka Kateřina Zusková, omluvena:  Ing. Hana Bartková 

Zástupci z řad rodičů: Filip Filip, Romana Páclová 

Zástupci školy: Irena Nováková, Mgr. Regina Demuthová, Mgr. Jaroslava Kučerová 

 

Diskutovaná témata 

1. Změny v ŠvP - přidány do plánu digitální kompetence. Ve 4.ročníku přibude 1 hodina 

informatiky, v 5. ročníku se bude vyučovat ICT dle původního ŠvP, ve 4. ročníku se bude 

vyučovat již podle revidovaného ŠvP (nový předmět Informatika). 

2. Práce během letních prázdnin - malování chodeb, malována 5.třída, výměna lina, 

pravděpodobně začne výměna plotových dílců.  

3. Informace o umístění žáků na 2. stupeň ZŠ  

Přihlášky na druhý stupeň (na 2.ZŠ Beroun), situace s přijímáním žáků na 2. st. berounských 

škol. 

V budoucnu se počítá s výstavbou druhého stupně (Nižbor, Hýskov). 

4. Akce školy - 1.6. MDD na Panské louce (hasiči, policie - soutěže) 

                            7.6. Beseda - Policie, nácvik poplachu 

                           16.6. EWO na téma Třídění odpadu 

                           21.6. Bubnování (hudební program), hudební nástroje (bubny) 

                           27.6. výlet všech žáků do ZOO Plzeň (všechny třídy) 

 

Zapsala: Mgr. J. Kučerová 


